
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

COORDINAMENTO 
DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 

PROGRAMMAZIONE,  
         ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO  

Il Direttore Generale

 Decreto n. __________ 

Anno 2021  

Prot. n. ___________  

VISTI 

 il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche;  

 il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

 il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 
Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo; 

 il D.D. n. 21 prot. 337 del 10 gennaio 2020, con cui veniva tra l’altro rinnovato fino al 31 
dicembre 2022 alla dott.ssa Elisa Cavigli l’incarico di responsabile dell’Unità di Processo 
“Archivio e Trattamento degli atti”; 

  
DATO ATTO che con D.D. 178 prot. 38649 del 1° febbraio 2021 è stata disposta la cessazione 
dal servizio della dott.ssa Elisa Cavigli, a decorrere dal 1° settembre 2021; 

RILEVATO che l’Unità di Processo “Archivio e Trattamento degli atti” dipende dall’Area per la 
Valorizzazione del Patrimonio Culturale; 

RITENUTO opportuno, dal 1° settembre 2021, affidare ad interim l’incarico di responsabile 
dell’Unità di Processo “Archivio e Trattamento degli atti” alla dott.ssa Maria Giulia Maraviglia, 
dirigente dall’Area per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale, nelle more di successive 
determinazioni in merito a tale Unità di Processo; 

Tutto ciò premesso, 
DECRETA 

di attribuire, dal 1° settembre 2021, l’incarico ad interim di responsabile dell’Unità di Processo 
“Archivio e Trattamento degli atti” alla dott.ssa Maria Giulia Maraviglia, dirigente dall’Area 
per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale, nelle more di successive determinazioni in 
merito a tale Unità di Processo. 

 
Firenze,  
 

Il Direttore Generale 
(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

rr/DD 

mailto:coordinamento@unifi.it



		2021-08-30T11:13:05+0200
	SASSI BEATRICE




